380 rocznie.—Obydwa
te lokale są suche, cieple i widne, z
wodociągami i zlewami. Wrazie żą
dania mogą być podzielone na mniej
sze i wynajęta na krótszy prze-
ciąg czasu. 213111

Sędzia Komisarz iijadloici
EMILA KINCELA
stosownie do artykułu 476 Kod. Hand, wzy-
Wa wierzycieli massy upadłości Emila Kin-
Cela, ażeby się w dniu 17 (29) Października
1886 r., o godzinie 1-ej w południe, stawi
li w wydziale upadłości Sądu Handlowego
Warszawskiego, pod N: 7 przy ulicy Dłu
giej w Warszawie, i dla złożenia listy syn
dyków tymczasowych, trzy razy większą nad
liczbę, w której zamianowania ich uznają
potrzebę, z której Sąd Handlowy zamianuje
syndyków.

Warszawa, d. 13/25 Października 1886 r.
(Podpisał) Michał Lande.

Za zgodność z oryginałem świadczę
J. KARPIŃSKI Adw. Przys.

2125R Kurator upadłości.

Do sprzedania 2124

DOM murowany
z ogrodem i placem łokci 4039, w którym
mieści j ig restatiiacjn, kręgielnia, werendy
i t. p. przynoszące dochodu rs.

60, podług niżej zamieszczo
nego wzoru, bez poprawek i przekreśleń, z wymienieniem jaki odstąpi procent od praetinm
liciti.

Przy deklaracji załączyć należy vadinm w wymaganej kwocie i na koszta ogłosze-
które nie utrzymującemu się przy licytacji po ukończeniu takowej

Warszawa, dnia 7 (19) Października 1886 r.

Wzór do deklaracji:
W skutek ogłoszenia Zarządu Warszawskiej Gminy Starozakonnych, podaję niniej

szą deklarację, mocą której podejmuję się dostawy (wypisać jakiego przedmiotu) w ciągu
1887 r. (co do poz. 3 i 4 napisać w zimie 1886/7 r.) dla tegoż Zarządu, z odstąpieniem
(N. N.